
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1219（0048）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月31日

3,300,000

株式会社　小田組

トーダ工業　有限会社

令和3年11月18日

3,060,000

請 負 人

予定価格（税抜）

3,100,000

3,070,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

名合建設　株式会社　

美星開発興業　株式会社

名合建設　株式会社

3,170,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　木尾建設 3,060,000

3,040,000

3,000,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

井原市芳井町井山　地内

市道　郷線

指名競争入札

令和 3年11月18日  9時07分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1222（0052）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月14日

2,525,600

多賀建設　株式会社

株式会社　快適

令和3年11月18日

2,530,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,620,000

2,530,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　片岡工業　

有限会社　木尾工業

有限会社　片岡工業

2,640,000

株式会社　筒井建設

有限会社　藤充建設工業 2,376,000

2,302,000

2,296,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

下水路修繕工事

井原市上出部町杉ノ木　地内

一般下水路　杉ノ木下水路

指名競争入札

令和 3年11月18日  9時10分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1223（0053）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年2月21日

1,804,000

片山建設　有限会社

株式会社　志多木組

令和3年11月18日

1,680,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,710,000

1,700,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　猪原組　

株式会社　快適

有限会社　猪原組

1,740,000

有限会社　片岡工業

有限会社　後藤瓦建材 1,670,000

1,670,000

1,640,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

緊急浚渫推進事業　河川浚渫工事

井原市東江原町別所　地内

普通河川　下谷川

指名競争入札

令和 3年11月18日  9時14分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1225（0056）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年2月21日

1,518,000

株式会社　木尾建設

名合建設　株式会社

令和3年11月18日

1,410,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,430,000

1,410,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

美星開発興業　株式会社　

株式会社　小田組

美星開発興業　株式会社

1,460,000

トーダ工業　有限会社

坂川建設鉱業　株式会社 1,410,000

1,400,000

1,380,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

井原市美星町明治　地内

市道　高沢上絵具那線

指名競争入札

令和 3年11月18日  9時17分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

入 札 記 録 表

農業水路等長寿命化・防災減災事業　ため池廃止測量業務委託

井原市下稲木町兼保　地内

竹友池　外１池

指名競争入札

令和 3年11月18日  9時21分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

有限会社　亀山測建

1,408,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原営
業所 1,340,000

1,300,000

1,280,000

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務所

令和4年3月28日

1,340,000

請 負 人

契 約 金 額

1,350,000

1,340,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　亀山測建　

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R03-1227（0007）

令和3年11月19日

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所


